

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	12 miesięcy zakończone 31/12/2008	3 miesiące zakończone 31/12/2008	12 miesięcy zakończone 31/12/2007	3 miesiące zakończone 31/12/2007
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	785 182	158 749	1 040 337	212 720
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	4 254	1 702	6 380	1 671
Przychody ze sprzedaży ogółem	789 436	160 451	1 046 717	214 391
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	746 460	151 987	973 368	204 771
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 340	1 467	4 856	1 391
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	749 800	153 454	978 224	206 162
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	39 636	6 997	68 493	8 229
Koszty sprzedaży	12 694	1 755	16 958	3 775
Koszty ogólnego zarządu	32 120	10 796	32 899	12 649
Pozostałe przychody operacyjne	1 575	1 147	450	383
Pozostałe koszty operacyjne	16 065	10 841	3 564	2 474
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(19 668)	(15 248)	15 522	(10 286)
Przychody finansowe	8 299	3 552	3 173	35
Koszty finansowe	25 202	15 934	22 844	4 872
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(36 571)	(27 630)	(4 149)	(15 123)
Podatek dochodowy	(1 809)	(1 848)	3 135	1 038
Zysk (strata) netto	(34 762)	(25 782)	(7 284)	(16 161)
Przypadający:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(35 419)	(25 779)	(8 091)	(16 454)
Udziałowcom mniejszościowym	657	(3)	807	293
Zysk (strata) netto (zanualizowany) przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	(35 419)		(8 091)	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	25 596		23 726	
Zysk (strata) zanualizowany na jedną akcję zwykłą (w zł)	(1,38)		(0,34)	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	25 596		25 596	
Rozwodniony zysk (strata) zanualizowany na jedną akcję zwykłą (w zł)	(1,38)		(0,34)	
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	(35 419)	(25 779)	(8 091)	(16 454)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	25 596	25 596	23 726	25 596
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	(1,38)	(1,01)	(0,34)	(0,64)
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	25 596	25 596	25 596	25 596
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	(1,38)	(1,01)	(0,32)	(0,64)

Grupa Kapitałowa Hutmen S.A.
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF
za okres od 01 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.
(kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	12 miesięcy zakończone 31/12/2008	3 miesiące zakończone 31/12/2008	12 miesięcy zakończone 31/12/2007	3 miesiące zakończone 31/12/2007
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	244 011	8 891	502 308	99 710
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 973	183	6 064	1 483
Przychody ze sprzedaży ogółem	246 984	9 074	508 372	101 193
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	256 457	14 986	504 456	105 490
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 618	1 079	5 291	1 399
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	260 075	16 065	509 747	106 889
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	(13 091)	(6 991)	(1 375)	(5 696)
Koszty sprzedaży	4 092	1 169	9 360	2 422
Koszty ogólnego zarządu	12 065	572	9 422	4 410
Pozostałe przychody operacyjne	2 873	1 765	577	11 214
Pozostałe koszty operacyjne	14 836	3 457	1 273	11 812
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(41 211)	(10 424)	(20 853)	(13 126)
Przychody finansowe	969	71	1 079	2 933
Koszty finansowe	12 163	2 500	57 881	2 255
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(52 405)	(12 853)	(77 655)	(12 448)
Podatek dochodowy	25	48	6 264	4 839
Zysk (strata) netto	(52 430)	(12 901)	(83 919)	(17 287)
Przypadający:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(51 142)	(12 835)	(50 067)	(9 102)
Udziałowcom mniejszościowym	(1 288)	(66)	(33 852)	(8 185)
Zysk (strata) netto (zanualizowany) przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	(51 142)		(50 067)	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	25 596		23 726	
Zysk (strata) zanualizowany na jedną akcję zwykłą (w zł)	(2,00)		(2,11)	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	25 596		25 596	
Rozwodniony zysk (strata) zanualizowany na jedną akcję zwykłą (w zł)	(2,00)		(2,11)	
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	(51 142)	(12 835)	(50 067)	(9 102)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	25 596	25 596	23 726	25 596
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	(2,00)	(0,50)	(2,11)	(0,36)
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	25 596	25 596	25 596	25 596
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	(2,00)	(0,50)	(1,96)	(0,36)

SKONSOLIDOWANY BILANS

	Na dzień 31-12-2008	Na dzień 30-09-2008	Na dzień 31-12-2007
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowy majątek trwały	354 619	362 764	364 917
Wartości niematerialne	1 731	1 998	4 505
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	-	-	1 494
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	4 365	1 582	1 264
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 545	1 545	1 545
Należności handlowe oraz pozostałe należności	12	10	39
Aktywa trwałe razem:	362 272	367 899	373 764
Aktywa obrotowe			
Zapasy	57 253	106 676	161 423
Należności handlowe oraz pozostałe należności	94 410	159 830	198 809
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	7	59
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	282	363	9
Pochodne instrumenty finansowe	1 116	5 291	5 978
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	64 698	46 828	25 877
Aktywa obrotowe razem:	217 759	318 995	392 155
Aktywa razem	580 031	686 894	765 919
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	312 027	312 027	312 027
Pozostałe kapitały	67 068	79 554	77 421
Zyski/straty zatrzymane	(130 124)	(91 510)	(37 983)
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Spółki	248 971	300 071	351 465
Udziały mniejszości	5 573	6 738	8 101
Kapitał własny razem:	254 544	306 809	359 566
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	767	777	806
Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	750	958	2 163
Rezerwy na podatek odroczonego	29 665	30 910	31 778
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	1 653	953	3 267
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	717	1 459	16 951
Zobowiązania długoterminowe razem:	33 552	35 057	54 965
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	37 213	73 440	88 375
Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	189 395	223 553	247 811
Pochodne instrumenty finansowe	20 478	10 216	4 586
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	46
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	762	687	1 252
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	44 087	37 132	9 318
Zobowiązania krótkoterminowe razem:	291 935	345 028	351 388
Zobowiązania razem:	325 487	380 085	406 353
Pasywa razem:	580 031	686 894	765 919

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym	Przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane		
Stan na 1 stycznia 2008	312 027	77 421	(37 983)	8 101	359 566
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		(15 430)		(1 897)	(17 327)
Przeszacowanie środków trwałych MSR		(162)			(162)
Wyksięgowanie aportu		(173)			(173)
Rezerwy z tyt. likwidacji		(3 299)			(3 299)
Podatek dochodowy		3 131			3 131
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	(15 933)	-	(1 897)	(17 830)
Podział wyniku		5 580	(5 580)		-
Zysk (Strata) netto			(86 561)	(631)	(87 192)
Stan na 31 grudnia 2008	312 027	67 068	(130 124)	5 573	254 544

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym	Przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane		
Stan na 1 października 2008	312 027	79 554	(91 510)	6 738	306 809
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		(11 046)		(1 096)	(12 142)
Przeszacowanie środków trwałych MSR		107			107
Wyksięgowanie aportu		(173)			(173)
Rezerwy z tyt. likwidacji		(3 299)			(3 299)
Podatek dochodowy		1 925			1 925
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	(12 486)	-	(1 096)	(13 582)
Zysk (Strata) netto			(38 614)	(69)	(38 683)
Stan na 31 grudnia 2008	312 027	67 068	(130 124)	5 573	254 544

Grupa Kapitałowa Hutmen S.A.
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF
za okres od 01 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.
(kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym	Przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane		
Stan na 1 stycznia 2007	141 385	25 956	65 482	41 013	273 836
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		6 601		133	6 734
Podatek dochodowy		80			80
Pozostałe			(18)		(18)
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	141 385	32 637	65 464	41 146	280 632
Emisja akcji	170 642	(478)			170 164
Podział wyniku		45 262	(45 262)		0
Zysk (Strata) netto			(58 185)	(33 045)	(91 230)
Stan na 31 grudnia 2007	312 027	77 421	(37 983)	8 101	359 566

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	12 miesięcy zakończone 31/12/2008	3 miesiące zakończone 31/12/2008	12 miesięcy zakończone 31/12/2007	3 miesiące zakończone 31/12/2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
	Działalność kontynuowana			
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem i zdarzeniami nadzwyczajnymi	(36 571)	(27 630)	(4 149)	(15 123)
II. Korekty o pozycje	32 970	14 125	17 529	3 979
Amortyzacja	12 020	3 079	12 317	3 114
Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych naliczone i zapłacone	7 611	2 150	7 878	2 159
Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	(1 448)	(1 528)	-	-
Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	14 787	10 424	(2 666)	(1 294)
III. Zysk (strata) przed zmianami kapitału obrotowego	(3 601)	(13 505)	13 380	(11 144)
Zmiana stanu należności	63 270	37 627	45 812	83 826
Zmiana stanu zapasów	53 109	32 320	895	5 155
Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	(23 393)	(32 932)	(71 625)	(52 857)
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	6 852	9 405	(85)	1 889
Podatek odroczone odnośzony na kapitał własny	3	(21)	-	-
Pozostałe pozycje	(104)	(79)	14	14
IV. Środki pieniężne z działalności operacyjnej	96 136	32 815	(11 609)	26 883
Odsetki kosztowe od zobowiązań finansowych zapłacone	(7 719)	(2 178)	(8 317)	(2 270)
Podatek dochodowy zapłacony	(54)	25	401	(161)
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	88 363	30 662	(19 525)	24 452
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	2 607	1 714	5 331	4 055
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 050	157	87	18
Z aktywów finansowych, w tym:	1 557	1 557	5 230	4 033
W jednostkach powiązanych	1 557	1 557	119	-
- zbycie aktywów finansowych (minus gotówka jednostek zależnych)	-	-	119	-
- odsetki	1 557	1 557	-	-
W pozostałych jednostkach	-	-	5 111	4 033
- zbycie aktywów finansowych	-	-	5 111	4 033
Inne wpływy inwestycyjne	-	-	14	4
II. Wydatki	23 169	4 965	14 638	6 723
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	22 800	4 596	14 543	6 642
Inne wydatki inwestycyjne	369	369	95	81
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(20 562)	(3 251)	(9 307)	(2 668)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	7 029	4 964	138 161	7 750
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	87 704	-
Kredyty i pożyczki	7 029	4 964	50 457	7 728

Grupa Kapitałowa Hutmen S.A.
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF
za okres od 01 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.
(kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Inne wpływy finansowe	-	-	-	22
II. Wydatki	33 577	13 398	89 399	14 127
Splaty kredytów i pożyczek	32 948	13 266	88 073	13 803
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	1	1	601	145
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	628	131	725	177
Inne wydatki finansowe	-	-	-	2
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(26 548)	(8 434)	48 762	(6 377)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/- B.III+/-C.III)	41 253	18 977	19 930	15 407
C. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	41 253	18 977	19 930	15 407
D. Środki pieniężne na początek okresu	23 412	45 688	3 482	8 005
E. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	64 665	64 665	23 412	23 412

DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	12 miesięcy zakończone 31/12/2008	3 miesiące zakończone 31/12/2008	12 miesięcy zakończone 31/12/2007	3 miesiące zakończone 31/12/2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	Działalność zaniechana			
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem i zdarzeniami nadzwyczajnymi	(52 405)	(12 853)	(77 655)	(12 448)
II. Korekty o pozycje	19 762	2 643	67 572	4 619
Amortyzacja	4 942	648	5 544	1 385
Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych naliczone i zapłacone	9 238	2 236	6 812	1 930
Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	(729)	-	(727)	-
Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	6 311	(241)	55 943	1 304
III. Zysk (strata) przed zmianami kapitału obrotowego	(32 643)	(10 210)	(10 083)	(7 829)
Zmiana stanu należności	41 472	30 498	35 254	(10 060)
Zmiana stanu zapasów	50 940	17 040	33 195	11 737
Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	(23 157)	(6 304)	(6 180)	12 470
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	6 550	(4 129)	(1 129)	3 095
Podatek odroczoney odnoszony na kapitał własny	-	-	-	(1 260)
IV. Środki pieniężne z działalności operacyjnej	43 162	26 895	51 057	8 153
Odsetki kosztowe od zobowiązań finansowych zapłacone	(9 239)	(2 236)	(6 815)	(1 931)
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	33 923	24 659	44 242	6 222
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	789	198	1 754	385
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	198	198	780	-
Z aktywów finansowych, w tym:	591	-	974	385
W jednostkach powiązanych	-	-	385	385
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	385	385
W pozostałych jednostkach	591	-	589	-
- dywidendy i udziały w zyskach	591	-	589	-
II. Wydatki	3 831	-	60 088	2 778

Grupa Kapitałowa Hutmen S.A.
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF
za okres od 01 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.
(kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 831	-	4 100	2 381
Na aktywa finansowe, w tym:	-	-	528	397
- nabycie aktywów finansowych (minus pozyskana gotówka jednostek zależnych)	-	-	-	259
W pozostałych jednostkach	-	-	528	138
- nabycie aktywów finansowych	-	-	528	138
Inne wydatki inwestycyjne	-	-	55 460	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(3 042)	198	(58 334)	(2 393)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	-	-	16 339	709 455
Kredyty i pożyczki	-	-	16 335	709 454
Inne wpływy finansowe	-	-	4	1
II. Wydatki	33 313	25 964	29	710 832
Spląty kredytów i pożyczek	33 313	25 964	-	710 831
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	29	1
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(33 313)	(25 964)	16 310	(1 377)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/- B.III+/-C.III)	(2 432)	(1 107)	2 218	2 452
C. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(2 432)	(1 107)	2 218	2 452
D. Środki pieniężne na początek okresu	2 465	1 140	247	13
E. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	33	33	2 465	2 465